
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie: szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz. 609), art. 97 ust. 1, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023r. , poz. 901 z późn. zm.), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, 
w mieszkaniach treningowych i mieszkaniach wspomaganych dla mieszkańców Gminy Masłów, w tym osób 
bezdomnych. 

§ 2. Osoby przebywające krócej niż miesiąc oraz opuszczające ośrodek wsparcia lub mieszkanie 
treningowe lub mieszkanie wspomagane w trakcie miesiąca kalendarzowego ponoszą opłatę proporcjonalnie do 
ilości dni pobytu w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu treningowym lub mieszkaniu wspomaganym w danym 
miesiącu. 

§ 3. Ustalanie odpłatności opiera się na następujących zasadach: 

1) zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach treningowych i mieszkaniach 
wspomaganych 

L.p.  Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie % kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej  

Miesięczna wysokość odpłatności 
liczona w % od dochodu osoby lub 
rodziny  

1.  do 100 %  nieodpłatnie  
2.  powyżej 100% do 120%  40%  
3.  powyżej 125% do 150%  50%  
4.  powyżej 150% do 175%  60%  
5.  powyżej 175% do 200%  70%  
6.  powyżej 200% do 225%  80%  
7.  powyżej 225% do 250%  90%  
8.  powyżej 250 %  100%  

2) zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych: 

L.p.  Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie % kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej  

Miesięczna wysokość odpłatności 
liczona w % od dochodu osoby lub 
rodziny  

1.  do 100 %  30% 
2.  powyżej 100% do 140%  40%  
3.  powyżej 140% do 180%  50%  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 2125



4.  powyżej 180% do 220%  60%  
5.  powyżej 220% do 250%  80%  
6.  powyżej 250 %  100%  

3) zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

L.p.  Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie % kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej  

Miesięczna wysokość odpłatności 
liczona w % od dochodu osoby lub 
rodziny  

1.  do 100 %  50%  
2.  powyżej 100% do 150%  70%  
3.  powyżej 150% do 200%  80%  
4.  powyżej 200% do 250%  90%  
8.  powyżej 250 %  100%  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr Uchwała Nr XXXVII/309/2005 Rady Gminy Masłów z dnia 28 października 
2005r. w sprawie odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2125


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-29T06:16:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




